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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

1

2

3

4
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17
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20
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22

23

24

25

26

27

Casas Huerta, Aarón Ciro

Martínez Jiménez, Marcos

Cárdenas Ocampo, Felipe

Quispe Escalante, Raúl

Gómez Calcerrada Robledo,
Sergio
Pinedo Hernández, Jhordan 
Joao
Zorita Poza, Oliver

Peña Alburuqueque, Adriana
Nicole
Castro Ramos, Aarón

Murillo Ferreira, Andrés 
Eduardo
Hernández Incógnito, Álvaro

Caballero Lorente, Javier

Djebari Chekkaf, Mounir

Dougan Silochi, Julián

Jiménez Cano, Carlota

Caero Toapanta, Alexander

Sánchez Ochoa, Marcos 
David
Herrera Raza, Carlos

García Santero, Christian

García Román, Alberto 
Manuel
Garcia Santos, Jeremy 
Anthony
Chávez Sáez, Marcos Aron

Fernández Jiménez, Samuel

Rodriguez Perez, Carlos 
Agustin
Hernández Torregrosa, 
Daniel
González Jiménez, Iván

Marín Mendoza, Juan Daniel
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3

2
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2
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 15,67

 15,63

 15,53

 15,40

 15,15

 15,00

 14,89

 14,89

 14,63

 14,58

 14,57

 14,38

 14,37

 14,28

 13,70

 13,48

 13,30

 13,25

 13,15

 13,00

 13,00

 13,00

 12,80

 12,48

 11,56

 11,00

 10,00

 5,67

 5,63

 6,53

 5,40

 6,15

 6,00

 4,89

 5,89

 5,63

 5,58

 5,57

 5,38

 5,37

 7,28

 6,70

 6,48

 6,30

 6,25

 6,15

 6,00

 6,00

 6,00

 5,80

 5,48

 6,56

 6,00

 6,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,00

 5,00

 4,00

 5,00

 4,00

 4,00

 5,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 4,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,00

 0,00

 0,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    ReservaNº Opc
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En Alcorcón, a 15 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Ulecia Rodríguez, Carlos                       
                     

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Sáez Vázquez, David                               
             


